第     号

年  月  日

         様

野田市長        印

市営住宅駐車場使用決定通知書

      年  月  日付けで申請のあった市営住宅駐車場の使用について下記のと

おり使用者と決定したので、野田市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第23条

第2項の規定により通知します。

記

駐車場の名称 市営住宅     団地     号棟駐車場

駐車場区画番号

駐

車

す

る

自

動

車

登 録 番号

車 名

型 式

車 体 番 号

駐車場使用料 月額          円

使 用 条 件